INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito solicitando-lhe

esforços junto ao departamento de trânsito para coibir o

estacionamento de veículos sobre o passeio público na altura

do número 1621 da Av. Queirós Filho, Vila Humaitá.

Senhor Presidente:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, nos termos do art. 145 do Regimento Interno,

solicitando esforços junto ao departamento de trânsito para coibir o estacionamento de

veículos sobre o passeio público na altura do número 1621 da Av. Queirós Filho, Vila Humaitá,

em frente ao Depósito Catarinense.

JUSTIFICAMOS a propositura informando que o objetivo está em manter a segurança dos

pedestres, pois devido ao estacionamento irregular, precisam realizar o trajeto pela via,

ficando expostos a atropelamentos.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", em 23 de abril de 2024.

Dra. Ana Veterinária

VEREADORA

Sb

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003500380036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-23T09:37:14-0300